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18 lipca 2013

“Kabaretowe Wakacje z Duchami”

Największe gwiazdy polskiego kabaretu – Kabaret Łowcy.B, Kabaret Skeczów Męczących,
Artur Andrus, Jerzy Kryszak, Kabaret Smile oraz Kabaret Pod Wyrwigroszem wystąpią
podczas tegorocznej edycji „Kabaretowych Wakacji z Duchami”. Impreza odbędzie się 19
lipca w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu Chęcińskim.
„Kabaretowe Wakacje z Duchami” widzowie będą mogli obejrzeć w TVP 2 – 3 i 10 sierpnia.
Imprezę współfinansują  Regionalne Centrum Naukowo Technologiczne w Podzamczu
Chęcińskim, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego oraz Regionalna
Organizacja Turystyczna  Województwa Świętokrzyskiego.

Program 2 Telewizji Polskiej wyemituje siedem felietonów, prezentujących atrakcje
turystyczne i unijne projekty, realizowane przez partnerów i współorganizatorów
tegorocznego kabaretonu. O unijnych projektach opowie dyrektor Regionalnego Centrum
Naukowo – Technologicznego w Podzamczu Chęciński Marcin Perz oraz członkowie Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego: Kazimierz Kotowski, Jan Maćkowiak i Piotr Żołądek.
Atrakcje turystyczne przybliży z kolei prezes Regionalnej Organizacji Turystycznej
Województwa Świętokrzyskiego Jacek Kowalczyk oraz jeden ze świętokrzyskich
przewodników.  A wszystkie te informacje znajdą się w 2 – minutowych felietonach, których
TVP 2 wyemituje aż siedem, a i dodatkowo każdy z nich powtórzy. W sumie więc telewizyjna
promocja  obejmie aż 14 emisji o łącznym czasie 28 minut. Co ważne, telewizja wyemituje
felietony w znakomitych porach oglądalności, wszystkie o godzinie 17.48, gdy ceny zakupu
reklam już gwałtownie rosną, bo to są pory wysokiej oglądalności.

– Co równie ważne, to fakt Telewizja Polska po raz pierwszy zamieściła reklamę
Kabaretowych Wakacji z  Duchami w swojej autopromocyjnej audycji, zachęcającej do
oglądania letniej ramówki. To pokazuje jak ważny w tym roku dla TVP jest świętokrzyski
kabareton – mówi Małgorzata Wilk – Grzywna, dyrektor biura Zarządu Regionalnej
Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego. Dodatkową promocją samej
audycji w telewizji będzie także emisja 65 zwiastunów programu.

– W tym roku reżyser koncertu Leszek Kumański pokaże w samym widowisku nie tylko
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Regionalne Centrum Naukowo -Technologiczne w Podzamczu Chęcińskim, ale także Park
Etnograficzny w Tokarni oraz Zamek w Chęcinach. To będzie swoiste, kabaretowe
nawiązanie do słynnej rozmowy między  „panem, wójtem, a plebanem” Mikołaja Reja.
Ponieważ nie wszystkie elementy widowiska dałoby się nagrać w dniu rejestracji, to część
scen, między innymi właśnie w Tokarni została już zrealizowana kilka dni temu – dodaje
prezes Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego, Jacek
Kowalczyk.
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